avizinfo.ru

ООО Стройресурс

Ижевск, Россия

Предлагаем масла, смазочные материалы топливо. Масла гидравлические, моторные, трансмиссионные - для спецтехники и

промышленного оборудования. Различные пластичные смазки. СОЖ. Возможность сотрудничества вне пределов Удмуртской

Республики.

Удобное месторасположение, склад ГСМ и офис находятся на территории ТК"Атлантида", рассмастриваем возможность

предоставления отсрочки.

С уважением, Рогозин Николай

тел./факс:(3412) 23-03-88

тел.сот. +79124413335

+79634839978

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Рогозин Николай +79124413335 ул.Орджоникидзе,1а

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org